
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 202740-2015 z dnia 2015-08-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie linków radioliniowych na pasmo licencjonowane stanowiące 
łącza redundantne dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej podłączonych do węzłów OST112 w KMP/KPP/KP 
włączonych w system OST112 wg...
Termin składania ofert: 2015-08-17 

Katowice: ZP-2380-254-60/2015 Zakup i budowa radiolinii dla 
połączeń redundantnych jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią 

Teleinformatyczną OST 112
Numer ogłoszenia: 289640 - 2015; data zamieszczenia: 29.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 202740 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-254-60/2015 Zakup i budowa 

radiolinii dla połączeń redundantnych jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 

112.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie linków 

radioliniowych na pasmo licencjonowane stanowiące łącza redundantne dla jednostek Państwowej 

Straży Pożarnej podłączonych do węzłów OST112 w KMP/KPP/KP włączonych w system OST112 wg 

poniższej tabeli. Redundancja zrealizowana będzie za pomocą 13 linii radiowych w następujący sposób: 

Stacja A-Punkt pośredni-Stacja B tj.: KP PSP w Cieszynie-Komin ZZOZ w Cieszynie; KMPSP w 

Piekarach Śląskich-KMP w Piekarach Śląskich; KP PSP w Tarnowskich Górach-KPP w Tarnowskich 

Górach; KM PSP w Żorach-Blok mieszkalny-KMP w Żorach; KP PSP w Żywcu-Maszt na G. Skrzyczne-

KPP w Żywcu; KP PSP w Kłobucku-KPP w Kłobucku; KP PSP w Lublińcu-KPP w Lublińcu; KP PSP w 

Strona 1 z 3

2015-12-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=289640&rok=2015-10-29



Myszkowie-KPP w Myszkowie; KP PSP w Zawierciu-KPP w Zawierciu; KP PSP w Raciborzu-KPP w 

Raciborzu; KP PSP w Będzinie-Wieża Orange w Będzinie. Przedmiotem zamówienia będzie zakup 13 

linków radioliniowych działających w paśmie licencjonowanym oraz ich montaż i uruchomienie, wymiana 

rurowego masztu antenowego w KMP Piekary Śląskie oraz montaż kratowego masztu antenowego w 

KPPSP w Cieszynie, zakup dwu-stanowiskowego systemu zarządzania zakupowanymi radioliniami. 

Częstotliwości pracy radiolinii przyznane przez UKE na wniosek Policji, Zamawiający przekaże 

Wykonawcy w momencie uruchamiania systemu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 

się w załącznikach nr 2 i 4 do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres minimum 

36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru, na elementy instalacji, tory kablowe, połączenia, 

maszty antenowe. Jednocześnie Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 24 miesięcy od 

dnia podpisania protokołu odbioru, na sprzęt radiowy. 4. Wykonawca może powierzyć wykonanie 

zamówienia podwykonawcom. Zamawiający wymaga od Wykonawcy oświadczenia złożonego w 

załączniku nr 1 do SIWZ - formularzu ofertowym czy powierza podwykonawcy/com wykonanie 

zamówienia. W przypadku powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia Zamawiający 

wymaga wskazania zakresu jaki będzie realizował przy jego/ich udziale.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.41.80.00-6, 30.34.42.10-1, 51.30.00.00-5, 45.31.23.30-9, 

32.42.40.00-1, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 72.61.10.00-6, 80.50.00.00-9, 45.22.31.10-0, 

28.11.23.00-3, 44.21.22.63-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

IT Partners Telco Sp. z o.o., ul. Żupnicza 17, 03-821 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 325256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 298000,00 

Oferta z najniższą ceną: 275000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 529188,39 

Strona 2 z 3

2015-12-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=289640&rok=2015-10-29



Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2015-12-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=289640&rok=2015-10-29


